PAŽYMA APIE ATLIKTUS STATYBOS RANGOS DARBUS

Nr.

Patvirtiname, kad UAB „VVARFF“ 2023 m. sėkmingai įvykdė „Nidos ir Gilijos gatvių kapitalinio remonto darbai“ sutartį Nr. J9-3103, sudarytą su Klaipėdos miesto savivaldybės administracija 2022-09-16. Atliktų darbų vertė 266 955,23 (du šimtai šešiasdešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt penki eurai 23 ct) Eur su PVM.
Darbų pradžia 2022 m. spalio mėn., darbų pabaiga 2023 m. liepos mėn.
Darbai atlikti laiku ir kokybiškai pagal galiojančių teisės aktų, reglamentuojančių darbų atlikimą reikalavimus ir tinkamai užbaigti. 

Savivaldybės administracijos direktorius